
 
 

 

 

 

Università degli Studi di Cagliari 
Direzione Generale Coordinamento Affari Generali ed Elezioni 
Coordinatrice Dott.ssa Roberta Lotti 
Collaboratrice Dott.ssa Daniela Lorefice 
 
 
ELEZIONE DI N. 1 RAPPRESENTANTE DEI DOCENTI UNIVERSITARI NEL 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL’ERSU DI CAGLIARI 

TRIENNIO 2020/2023 

 

DATA BALLOTTAGGIO 

 

  I L R E T T O R E 

VISTA la legge 30.12.2010 n. 240; 

VISTA la legge regionale n. 20 del 23.08.1995 “Semplificazione e razionalizzazione 

dell'ordinamento degli enti strumentali della Regione e di altri enti pubblici e di 

diritto pubblico operanti nell'ambito regionale”, in particolare l’articolo 21; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari emanato con D.R. n. 339 del 

27.03.2012 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo, di cui al D.R. del 15 settembre 2020 n.850 e, 

in particolare, l’articolo 10 che disciplina la proclamazione degli eletti sulla base dei 

definiti quorum elettivi; 

VISTO il decreto rettorale del 20 settembre 2020 n. 860 recante l’indizione delle elezioni 

del rappresentante dei docenti nel Consiglio di Amministrazione nell’ERSU di 

Cagliari per il triennio 2020/2023; 

PRESO ATTO che l’articolo 5 del sopra indicato decreto prevede che la data dell’eventuale 

ballottaggio tra i due docenti che avranno ottenuto il maggior numero dei voti 

nella prima votazione sarà comunicata con successivo decreto; 

RAVVISATA quindi la necessità di procedere con l’emanazione del decreto per la 

determinazione della data dell’eventuale ballottaggio 

 

DECRETA 

 

ARTICOLO UNICO – L’eventuale ballottaggio tra i due docenti che abbiano ottenuto il maggior 

numero dei voti nella prima votazione per l’elezione di n.1 rappresentante dei docenti nel Consiglio di 





 

 

 2 

Amministrazione dell’E.R.S.U. di Cagliari per il triennio 2020/2023, si terrà il giorno 27 ottobre 2020. 

Sarà possibile votare dalle ore 09:00 alle ore 18:00 attraverso l’utilizzo della procedura telematica alla 

quale ciascun elettore potrà accedere da remoto con proprio PC, tablet o smartphone, utilizzando la 

login e la password istituzionale. La procedura per l’esercizio del voto sarà resa pubblica nel sito 

istituzionale dell’Ateneo. 

 

Visto il Direttore Generale 

 

Il Rettore 

Prof.ssa Maria Del Zompo 

(sottoscritto con firma digitale) 


		2020-10-10T13:43:02+0200
	IT
	Maria Del Zompo




